
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4256891 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

8 790 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Nabízíme k prodeji světlý a prostorný byt 3+kk o celkové užitné
ploše 72 m2, který se nachází v klidné části Řep na 8. podlaží
cihlového domu s deseti nadzemními podlažími. Byt je ve velmi
dobrém stavu a má mnoho výhod, které uspokojí potřeby každé
moderní domácnosti. Dispozici tvoří velká chodba s vestavnými
skříněmi poskytující dostatek úložného místa, prostorná koupelna
vybavená vanou pro vaše relaxační chvíle a samostatná toaleta
pro větší komfort. Obývací pokoj propojený s kuchyní a dalších dvě
místnosti poskytují dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. Dále k
bytu náleží balkon s výhledem na okolí, díky němuž budete moci
strávit příjemné chvíle na čerstvém vzduchu, sklep pro další úložný
prostor a garážové stání, což je v městské části velká výhoda.
Lokalita nabízí vynikající občanskou vybavenost, včetně škol,
školek, dětských hřišť a veškerých služeb během několika minut
chůze. Ideální bydlení pro ty, kteří hledají klid a současně chtějí mít
rychlý přístup do centra města.

ID inzerátu ESO: 4256891
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900875943
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 875943

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Suchardová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


